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Bussiga läbi Koonga valla 
 
7. augusti varahommikul kogunes Koonga vallamaja ette päris suur hulk rahvast, kes tundsid huvi 
meie valla külade vastu. Nimelt korraldas MTÜ Junnlased Nele Tamme eestvedamisel ringsõidu 
Koonga valla küladesse. 
Alguspunkt oligi Koonga, sealt edasi Pikavere, Kiisama Jänistvere, Irta, Nedremaa, Kalli jne. 
Lõunapaus oli vastavatud hubases Uue-Kingu kohvikus, mis oli paljudele esmane tutvus Lõpe külas 
oleva võimalusega väike paus teha ja keha kinnitada või teekonna väsimusest tass kohvi võtta. 
Edasi järgnesid Lõpe ümbrus, Oidrema, Tarva jne. 
Usun, et saime kõik veidike teadmisi juurde oma vallast. Oli hästi tore päev ja siinkohal veel 
suured, suured tänud Nelele sellise ettevõtmise korraldamise eest! Tänud muidugi ka kõigile neile, 
kes meid külades vastu võtsid!                                                                                   Merike Pikkmets 
 

Oidremaa naisseltsi tegemistest 
 
Maikuu lõpus avasime Lõpel 
käsitöötoa, mis sai teoks Leaderi 
raames heakskiidetud projekti toel ja 
valmis kirjutas selle meie esinaine 
Marika Erismaa. Osa vajalikust 
sisustusestki tuli just sealt, milleks 
olid savipõletusahi, keder ja 
kangasteljed. Veel suure osa 
vajaminevast saime muretseda tänu 
kohaliku omaalgatuse programmi 
projekti rahastusele. Tänaseks on 
ruum sisustatud ja lahkesti avatud 
kõigile soovijatele. 
Suur suvi, mis oli enamusele 
puhkuseks, möödus siinsetele ja 
mõnele kaugemaltki tulnud naisele  
igal kolmapäeval käsitöötoas. Nimelt on hoo sisse saanud savikoda. Kohalikel meistritel on juba 
valminud palju kauneid keraamikatooteid, mis igapäevaselt praktilised endale või ainulaadsed 
kingitused lähedastele ja sõpradele. 
Osutusime Pärnu Lahe Partnerluskogu projektide raames valituks ka televisiooni. Näha sai meid 
juulikuus saates “Suveniir”.  Kes soovib, saab ülevaate võttepäevast www.maainfo.ee  vahendusel.  
Kui kellelgi huvi tekkis, on alati oodatud käsitöötuppa, et tutvust teha kõigega, mis seal teoks. Seni 
oleme käinud igal kolmapäeval kell 15oo-18oo ja jätkame samadel aegadel ka edaspidi. 
Kindlasti saavad oma kätt proovida ka kooliõpilased nii Koongast kui Lõpelt. 
Sügisel on meil kavas koolitused, mis kannavad pealkirja “Saviga stressi vastu”. Sellekohase info 
saab edaspidi kas Marika Erismaa (tel. 5232756) või allakirjutanuga ühendust võttes. 

Merike Pikkmets 
 

Häirenuputeenus kindlustab hädalisele kiire abi 
 
Eakate või puuetega inimeste ja nende omaste igipõline mure – kas haige vanainimene tuleb endaga 
üksinda kodus turvaliselt toime – on saanud kõikjal üle Eesti uut leevendust.    
Pidev muretsemine viib nii mõnegi sugulase mõtted hooldekodule, kus vanainimene on 
hoolduspersonali silme all ning probleemide korral on abi käeulatuses. Samas tõdeme sedagi, et 
inimesed hea meelega oma kodust lahkuda ei soovi ja veedaksid ka oma vanaduspäevi ikka oma 
armsaks saanud kodus. Tekibki küsimus kuidas oma kodus iseseisvalt elamist turvaliselt ja 
muretumalt võimaldada. 
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Meditech Estonia on selle aasta kevadest käivitanud esimesena üle-Eestilise häirenuputeenuse, mis 
pakub vanurite ja puuetega inimeste hoolekandes uue ja parema kvaliteedi.   
Pidevalt käeulatuses olev häirenupp võimaldab vajadusel kohe abi kutsuda ja end kodus 
turvalisemalt tunda. Üleriiklik häirenuputeenus aitab eelkõige eakaid ja puuetega inimesi, kes 
ühtpidi soovivad iseseisvat elu, teisalt aga kindlustunnet, et kui ta peaks kasvõi kukkuma ja ise püsti 
ei saa, on abi kogu aeg kõigest ühe nupuvajutuse kaugusel.  
Ka väga eakad teenuse tarbijad kinnitavad, et teenus annab juurde kindlustunnet. Seade on väga 
lihtne ja selle kasutamist ei pea keegi pelgama!  
Süsteem koosneb tavatelefoni- või mobiilivõrku ühendatud hoolekandetelefonist ja randmel 
kantavast häirenupust. Punasele nupule vajutades saadakse koheselt ühendust ööpäevaringselt 
töötava Medi kõnekeskusega. Hoolekandetelefon võimaldab  kahepoolset suhtlemist abivajaja ja 
kõnekeskuse telefonioperaatoriga   elupaiga igast nurgast   eeldusel, et ruumide vaheuksed on 
avatud ning abivajaja ja keskus kuulevad teineteist. Vastavalt häire sisule informeeritakse abivajaja  
kontaktisikuid, kelleks võib olla hooldustöötaja, lähedased, naaber jt või kriitilise olukorra puhul 
kiirabi, päästeamet, politsei. Isegi kui operaator abivajajat ei kuule, edastatakse siiski häireteade 
kontaktisikule, kes läheb seejärel kohapeale asjaolusid kontrollima.   Abi on kättesaadav ka juhul, 
kui abivajaja asub hoolekandetelefoni kuuldeulatusest veidi  eemal, näiteks koduhoovis. 
Sotsiaalvalvesüsteemiga saab siduda lisaks ka erinevaid andureid, millest kõige olulisemaks on 
kindlasti suitsuandur, mis lisaks kohapealsele häirele informeerib koheselt ka kõnekeskust, mistõttu 
on võimalik saata koheselt abi kohale. Seega aitab üle-Eestiline häirenuputeenus inimesi lisaks 
tervisehädadele ka tuleõnnetuste või turvaprobleemide korral.  
Kokkuvõtteks: 
kõnealuse sotsiaalvalvesüsteemi moodustavad: 
· Hoolekandetelefon ja randmel või kaelas kantav häirenupp 
· Hoolekandetelefon ühendub nii lauatelefoni- kui mobiilivõrku 
· Häirenupp töötab valveseadmest kuni 150 meetri raadiuses 
· Saadaval erinevad lisaseadmed - suitsuandur, kukkumisandur, liikumisandur jpm. 
HÄIRENUPUTEENUS 
· Häirenupule vajutades võtab hoolekandetelefon ühendust 24h töötava kõnekeskusega 
· Kõnekeskus võtab häireteate vastu, püüab isikuga suhelda, selgitada välja häire põhjuse ja 
mure tõsiduse ning seejärel: 
o lahendab probleemi telefoni teel 
o teavitab häire andnu kontaktisikuid - hooldustöötaja, sugulane, naaber vm 
o vajadusel kutsub viivitamatult välja kiirabi, päästeameti, politsei vm 
· Kõned salvestatakse ja kõnestatistikat analüüsitakse personaalsemaks teenindamiseks. 
Maksumus-Seadmeid võib välja osta või rentida. Teenuse kuutasu sõltub mitmetest asjaoludest, ja 
algab 345 kroonist, seadmete rendi puhul 485 kroonist. 
Kes soovib mõnda seadet või täpsemat infot võib helistada toote pakkujale telefonil 50 22 007 või 
Malle Tamsalule 
  
XIII TÄISKASVANUD ÕPPIJA NÄDAL- ÕPPIMINE SEOB PÕLVKONDI 
8.-15. oktoobrini 2010 
 

Vanaemad-vanaisad, emad-isad, lapsed-lapselapsed, kõik vanad ja noored – sel nädalal mõtleme 
rikkusele, mis meil põlvkondade näol on, väärtustame üksteise oskusi ja kogemusi, oleme ja 
teeme koos. Leiame üksteise jaoks aega! 
Vabariiklikud üritused:  
Avaüritus  8. oktoobril Moostes, Põlvamaal 
Grundtvigi päev 12. oktoobril Tallinnas 
E-õppe päev 13. oktoobril 
Täiskasvanuhariduse foorum 15. oktoobril Tallinnas 
Maakondlike ürituste ja kõige muu asjassepuutuva kohta saab informatsiooni Pärnumaa TÕNi  
koordinaatorilt, kelleks on: Sirje Pauskar, tel 55642968, sirje.pauskar@hariduskeskus.ee 

ning www.andras.ee KOHTUME TÕNil! 
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EESTI TÖÖTUKASSA POOLT KOOSTATUD TASUTA VEEBIPÕHIST E 
ÕPPIMISVÕIMALUSTE NIMEKIRI 

Allikas: Karin Andre, Eesti Töötukassa tööturukoolituse teenusejuht 
Informatsioon kutsevalikute tegemiseks: www. rajaleida.ee, www. kutsekoda.ee 
Tasuta arvutikoolitused: 
� Microsoft office e-koolitused - http://office.microsoft.com/et-ee/training/HA102255331061.aspx  
� http://www.teaduskool.ut.ee/informaatika - Tartu Ülikooli teaduskooli informaatikaalased 
õppematerjalid (programmeerimise alused ja algkursus)  
Keeleõpe internetis:  
� Eesti keele oskuse taseme test - www.meis.ee/testest  
� 15 eesti keele testi ja muud kasulikku keelealast teavet - www.eki.ee/keeleabi/index.php?leht=11 – 
� Eesti keele e-õpe: www.panglosskool.eu, www.efant.ee, www.ekk.edu.ee, www.kutsekeel.ee – eesti keel 
� Erinevate võõrkeelte õppeprogrammid - www.byki.com, 
europa.eu/youth/studying/language_learning/index_eu_et.html 
� Inglise keele e-õpe: www.livemocha.com, 
elc.polyu.edu.hk/CILL/eap/2004/U4/pg80ex1conditionalclauses.htm www.englisch-
hilfen.de/en/grammar_list/if.htm  
� Põhjamaade keelte e-õpe: www.bjork.norden.ee/content.php?nid=254  
� Vene keele e-õpe: http://gramota.ru/  
� Soome keele e-õpe: www.yle.fi/opinportti/supisuomea/ 
� Soome keele enesekontrolli harjutused: www.edu.fi/oppimateriaalit/suomeaolehyva/soh1/index.htm  
Muud õppevõimalused ja info tasuta koolituste kohta: 
Tasuta e-õppe näidiskursused: www.e-ope.ee/e-oppest/naidiskursused  
Koolituste andmebaas, kust saab infot ka tasuta kursuste kohta: www.tark.ee/Tasuta-koolitus-o5.html  
Tasuta  inspiratsiooni ja enesemotivatsiooni e-koolitus noortele: www.inspiratsioon.ee/loova-
inspiratsiooni-kiirkursus-alustas  
Tallinna Ülikooli õppejõudude, teadlaste ja välisülikoolide lektorite avalike loengute 
videosalvestused: http://tlu.toru.ee/?LangID=1&page=list&type=StudiaGeneralia  
Raadiosaate „Ööülikool“ loengute arhiiv: www.ylikool.ee/  
 

Mobiilpositsioneering: Sise- ja välisturistid Matsalu rahvuspargis ja Matsalu piirkonnas 
1. jaanuar - 31. detsember 2009 

 
Mobiilpositsioneering finantseeriti Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Läänemere piirkonna 
programmi projektist „Parks & Benefits - Generating socio-economic effects by a sustainable management 
of protected areas for the benefit of their regions“. Teenus telliti firmalt OÜ Positium LBS, kes tegeleb 
mobiilpositsioneerimisega. Positium LBS (Location Based Services - asukohapõhised teenused) rakendab 
mobiilpositsioneerimist geograafias ja geograafiat mobiilpositsioneerimisel. Mobiilpositsioneerimiseks 
nimetatakse mobiilsideseadme asukoha määramist mobiilsidevõrgu kaudu. 
Uuringu eesmärk oli saada ülevaade Matsalu Rahvuspargi ja Matsalu piirkonna (Lihula, Hanila, Martna, 
Ridala, Koonga ja Varbla valdade) külastustegevusest, mis oleks toetavaks alusandmestikuks rahvuspargi 
koormustaluvuse hindamisel ja piirkonna tõhusamaks koostööks ühise turunduse ning arengu eesmärgil.   
Uuringus kasutatav andmebaas sisaldab Eesti suurima turuosaga operaatori EMT võrgus 
rändlusteenuse (roaming) ja tavaliste (Eesti) klientide sooritatud kõnetoimingute kellaaega, 
asukohta mobiilside antenni leviala täpsusega ja telefonide registreerimise riiki. Kõnetoiminguteks 
on rändlusteenuse kasutajate puhul igasugune aktiivne mobiiltelefoni kasutamine: sissetulevad või 
väljuvad kõned, lühisõnumid ja andmeside. Kohalike klientide puhul registreeritakse ainult 
väljuvaid kõnetoiminguid  
Igale kõnetoimingu teostajale on omistatud unikaalne anonüümne tunnusnumber, mille järgi ei saa 
tuvastada selle numbri omanikku ega tema telefoninumbrit, küll aga võimaldab see vajadusel 
analüüsida telefoniomaniku liikumistrajektoore. Töö käigus on tagatud isikuandmete puutumatus. 
EMT mobiilivõrgus registreeritud Eesti ja välisoperaatorite numbritega mobiiltelefonid ja vastavad 
kõnetoimingute asukohad ei väljenda otsest turistide üldarvu. Kõikidel külastajatel ei ole telefone 
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ning erinevate turistide kõnetoimingute 
tegemise aktiivsus on erinev. Lisaks jaotub 
mobiilivõrgu kasutamine Eesti kolme 
operaatori vahel ebaühtlaselt. Seda nii 
inimeste võrguvaliku eelistustest lähtuvalt kui 
Eesti operaatorite levialade erisustest 
tulenevalt. Tegelikule turistide arvule 
lähedasema tulemuse saamiseks on Positium 
välja töötanud nn penetratsioonimudeli, 
millega analüüsi käigus EMT andmebaasis 
olevaid andmeid töödeldakse. 
Penetratsioonimudeli parandkoefitsiendid 
põhinevad mitmetel faktoritel nagu erinevate 
rahvuste mobiiltelefoni kasutatavus,  kasutajate 
jagunemine erinevate operaatorite vahel. 
Uuringus loendati unikaalseid turiste kuus s.t et 
inimesed, kes on uurimisala külastanud ühel ja 
samal kuul nt 2 korda/viibinud 2 päeva, 
lähevad kirja ühe turistina.  
Siseturistid eristatakse kohalikest elanikest 
teistsuguse metoodika järgi kui välisturistid. 
Siseturistide puhul on kasutusel Eurobaromeetri 
poolt määratud mobiiltelefonide kasutuse ja Eesti 
mobiilioperaatorite turuosa hinnangute alusel 
koostatud penetratsioonimudel, mis üldistab 
Positiumi andmed kogu Eesti elanikkonnale. 
Uurimisperioodil külastas Matsalu piirkonda 456 
200 turisti, neist 91% (413 300) olid siseturistid 
ja 9% (42 900) välisturistid. Koonga valda 
külastas kokku 53 700 turisti, s.o 12% kogu 
Matsalu piirkonnas käinud turistidest. 
Välisturistid moodustasid omavalitsuse kogu 
külastajate arvust 8% ja siseturistid 92%. 
Välisturistide arv uurimisperioodil oli 4 100. 
Uurimisperioodil käis vallas 49 600 siseturisti. 
Siseturistide puhul oli tegemist märksa vähem 
sesoonse külastusmustriga nagu kõikides 
teisteski valdades. Oma osa on kindlasti 
mängida Lihula-Pärnu maanteel, mis 
suurendab aastaringselt 
ühepäevakülastajate arvu ja 
toob turiste valda ka 
madalhooajal novembrist 
aprillini. 
Täispikka uuringut on 
võimalik lugeda 
www.terramaritima.ee 
 
Nele Sõber 
MTÜ Terra Maritima 
juhataja 
 
 

Joonis 1. Välisturistide arv Koonga vallas 2009. aastal 
kuude lõikes. 
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Joonis 2. Koonga valla sise- ja välisturistide protsentuaalne 
jagunemine 2009. aastal kuude lõikes. 
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 Joonis 3. Koonga valla välisturistide protsentuaalne 
jagunemine päritolumaade lõikes  
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Joonis 4. Siseturistide arv Koonga vallas 2009. aastal kuude lõikes. 
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Algus “Junnumaa kuukiri” nr.1/2009 
Ka õpetajateperes on sel aastal jällegi muudatusi. Ida 
Illermaa on haiguse pärast lubatud puhkusele 1. 
oktoobrist 1936.a kuni 1. augustini 1937.a. Tema 
asetäitjaks on määratud sellesama aja peale 
õpetajaameti kandidaat Hein Kalbus. Mainitu on 
lõpetanud Tallinna pedagoogiumi ja üks aasta varem 
juba olnud õpetaja Toris. 
Hoolekogu koosseis on järgmine: esimees Jaan 
Tomschmidt, tema asemik Aadu Masso, kassapidaja 
Mihkel Pärtels. Liikmed: koolijuhataja Johan 
Saluvee, kooliarst dr Salme Lanno, Aadu Luigemaa 
ja õpetaja Ida Aavekukk, kes on ka hoolekogu 
kirjatoimetaja. Õppenõukokku kuuluvad peale 
õpetajate veel J. Andrea, Ansikult ja Aadu Masso, 
Koonga asundusest ning kooliarst dr S. Lanno. 
Kooli juures töötavad kaks noorsoo organisatsiooni: 
noorkotkad ja kodutütred. Noorkotkaid juhivad 
vanakotkas J. Saluvee ja kotkas H. Kalbus, ning 
kodutütreid I. Aavekukk. 
4. oktoober. Hoolekogu kaupleb välja kooliõuel 
asuva tiigi puhastamise ja süvendamise. Töö läheb 
maksma 48 krooni. Mainitud toiming on üks väike 
osa sellest suurest ja laiaulatuslikust 
kodukaunistamise aktsioonist, mida on asutud 
teostama suure innuga. Sellel alal seisab ees suur ja 
söötijäänud tööväli. Koolimaja ümbrus seisab 
tasandamata, kõnniteed on rohtunud, lillepeenrad 
puuduvad ja kooli vanaaed on muutunud korrastama 
padrikuks. Peale loetletud puuduste kõrvaldamist on 
tarvis koolimaja ümbrust ilustada ilupuude 
istutamisega ja asuda plaanikindlalt soetama uut 
kooliaeda. Osa kõnniteid uues aias on juba 
koolijuhataja poolt õpilaste kaasabil sel aastal 
tehtud. Ilupuude istutamiseks on samuti tehtud 
eeltöid aukude kaevamise näol. Selle töö juures 
aitasid väga palju kaasa noorkotkad. Suurem hooaeg 
kodukaunistamise alal seisab ees 1937.a kevadel. 
9. oktoober. Täna on koolimajas oksjon, mille 
korraldas vallavalitsus. Müüakse ehitusest ülejäänud 
materjali, vanu aknaid, uksi jne ning peale selle veel 
kaks vana orelit. Valguvad laiali viimased esemed, 
mis tuletavad meelde vana maja ja endist olukorda. 
Rõõm valdab südame, kui mõtled, et ei ole enam 
kaht vana oreliloksi. Üks seisib klassis täiesti 
tarbetult, ta oli sedavõrd korrast ära. Teisega tuli 
õpetada laule lastele ja segakoorile, kuid millise 
vaevaga!! Viimaks ometi läks korda vallaisasid 
selles veenduma panna, et vanad orelid kui kõlbmatu 
praht, tulevad ära müüa ja uus muretseda. Sellest 
peale algavad ka agitatsioonid uue mänguriista 
muret-semiseks. Üksmeelselt lepitakse kokku 
vallavalitsusega, et uus muretsetav mänguriist peaks 
olema harmoonium. Takistusi muretsemiseks teeb 
rahapuudus. Eelarve korras on koolile määratud uue 

mänguriista ostmiseks 150 krooni. Seda raha on 
vähe ja lisakrediidi andmiseks on vallakassa, 
suurema ehituse tagajärjel, tühi. Viimaks saadakse 
rahapuudusest nõnda üle, et Koonga „Lõpe” algkooli 
juhataja J. Kukk lubab oma koolile eelarve korras 
uue mängriista ostmiseks lubatud 150 krooni 
Koonga koolile uue harmooniumi muretsemiseks ära 
tarvitada ja järgmise aasta eelarve summadest 
antakse see summa „Lõpe” koolile tagasi. Nüüd, kus 
rahaline külg enam ei tee raskusi, antakse kohe 
tellimine uue harmooniumi tegemiseks ära ühe 
Tallinna firmale. Vahepeal tuli aga läbi saada täiesti 
ilma mänguriistata ja laulu õpetada healega. Sarnane 
olukord kestis sügisest jõuluni. 
17. oktoobril on hõimupäeva aktus. Kõneleb 
koolijuhataja J. Saluvee. Õpilased deklameerivad. 
5. november. Täna on esimene kooliraadio tund. 
Tarvitatakse õpetaja Ida Aavekuke raadioaparaati. 
Kavas on „Põlevkivi ja selle saadused”. Raadio 
Ringhäälingu poolt on koolile saadetud vastavad 
kavad. V-VI klassi õpilased, kellele need kavad välja 
on jagatud, jälgivad neid ja teevad neisse märkmeid. 
Tund on üldiselt huvitav ja õpetlik. 
12. november. Kooliraadio tund. Kavas: „Pillist 
orkestrini”. 
16. november. Täna on kooli huviküllane päev. 
Avatakse õpilaste lugemislaud. Hoolekogu on selleks 
raha määranud, mille eest lugemislauale esialgu on 
tellitud „Õpilasleht” ja „Laste Rõõm”. Lugemislaud 
asub V-VI klassis ja on avatud igapäev kell 3-4.50 p.l. 
peale laupäevade ja pühapäevade. Lugemislaua ruumis 
võib tarvitada ka mõnesuguseid mänge. Lugemislaud, 
mis nähtavasti õpilastele väga meeldib ja mitmelegi 
õpilasele silmad rõõmu pärast särama paneb, kannatab 
kahjuks selle puuduse all, et lugemismaterjali on esialgu 
vähe ja et ta kasutatav on ainult internaadis viibivatele 
lastele, kuna teised tundide lõppedes koju peavad 
minema. 
19. movembril on jälle kooliraadio tund. Kava: „Mis 
jutustavad iidsed linnused.” 
28. november. Väliseesti aktus V-VI klassiga, mis 
korraldatakse õpetaja H. Kalbuse poolt ajaloo tunni ajal. 
13. detsember. Õpilaste pidu Koonga rahvamajas. 
Kavas: 1) laule lastekooridelt, 2) ilulugemine, 3) 
ettekandeid okariinide orkestrilt, 4) 
võimlemisettekandeid, 5) J. Kuulbergi jõulunäidend 
„Tuleb ikkagi”, 6) tants akkordeoni muusika saatel. 
Osavõtt oli elav. Vaatamata madalatest pileti-hindadest 
oli puhaskasu 32 krooni 44 senti. 
15. detsember. Aktus Soome Vabariigi Presidendi Pehr 
Evind Svinhufoni 75-a sünnipäeva puhul. Kõneleb Ida 
Aavekukk. Õpilased deklameerivad. Lauldakse soome 
ja eesti hümni. Aktus korraldati hommikupalvuse järele. 

(Järgneb…) 
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Pikaajalise kogemusega  
ehitusmaterjalide hulgimüügiga tegelev ettevõte müüb 
üldehitusmaterjale koos veoga üle Pärnumaa  kliendile 
koju ja objektile. 

Hinnad soodsad. Küsi pakkumist.
Tel. 5224204 ; info@ehitusmaterjalid.eu

www.ehitusmaterjalid.eu
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Jumalateenistused Mihkli koguduses 
 

05.09 11.00 Jumalateenistus 
 14.00 Palvetund Pikavere palvemajas 
12.09 11.00 Jumalateenistus 
19.09 11.00 Jumalateenistus 
 14.00 Palvetund Pikavere palvemajas 
26.09 11.00 Jumalateenistus 
30.09 11.00  Mihklipäeva jumalateenistus. Jutlustab peapiiskop  
   Andres Põder, kaasa teenivad praostkonna vaimulikud                                                                                                                                               
03.10 11.00 Jumalateenistus 

�  564 0300, �  445 7599
 

MARI TAMM ja  
RAIT VJATKIN  

sündis 02.08 
poeg  ALEKS 

 

Rendime ja 
ostame põllumaad. 

Tel.51 12 428 

Aasta ees või teine taga, 
õige eit ei iial maga. 
Ründa elu ikka rõõmul, 
puhkust maitse igal sõõmul. 
  
Õnnitleme  
Eha Kaske  
 85. sünnipäeval! 
 
Töökaaslased endisest  
Koonga sööklast. 

Õnnitleme augustikuu 
sünnipäevalast! 
 

HELMI LIIVAMÄGI  82 
 
Õnnitleme septembrikuu 
sünnipäevalapsi! 

 
MIHKEL JUKKUM  92 
ANTON AAVIK  86 
LYDIA HANSEN  83 
HILDA KURGMANN  82 
HILJA LIMMERT  81 
ILMAR TIISMAA  70 
ÜLLE MITT   60 
ANTS MÕLDER  55 
JUTA KALLO   55 
AIVAR KONSTABEL  50 
OLAF MERISALU  50 
RAUL RATUT   50 
 

LINDA NIINEP  
02.01.1918-29.07.2010   
ARVED KIBUR  
05.02.1949-22.08.2010  

Pikast eluteest väsinud 
soikus unele tädi, vanatädi,  
vanavanatädi, vanavanavanatädi 
 

LINDA NIINEP. 
 

Mälestavad õelapsed peredega 

 
KOONGA VALLA TERVISENÄDAL 

 
6. SEPT   ARSTLIK KONTROLL   
 (vererõhu mõõtmine, pulss, kaal)   
  KOONGAS 9.00- 13.00 
        LÕPEL  14.00-17.00 
7. SEPT  KEPIKÕND     
  KOONGA STAADIONILT 16.00 
  LÕPE KLUBI JUUREST 17.00 
8. SEPT   KEPPIDEGA VÕIMLEMINE  
  KOONGA VÕIMLAS 16.00                                                                                                       
  LÕPE KLUBIS 17.00 
9. SEPT  TERVISLIKE TOITUDE  DEGUSTEERIMINE 
          17. 00 NAISSELTSI RUUMIDES 
10.SEPT   LÕUNAST ÕPILASTELE   SPORDIPÄEV 
  16.00 KÜLADE VÕISTLUSED 
                                  KOONGA STAADIONIL 
 
 

TERVISENÄDALA RAAMES 10.SEPTEMBRIL 2010 ALGUSEGA 16.00 KOONGA STAADIONIL 

KÜLADE VÕISTLUSED 
� VALLA KÜLADE JALGPALL -  
 VÕISTKONNAS 10+1 VÄRAVAVAHT LUBATUD KAHE KÜLA ÜHISVÕISTKOND 
� MÄLUMÄNG - VÕISTKONNAS 3 INIMEST 
� TEATEVÕISTLUSED - VÕISTKONNAS 5 INIMEST 
� KÖIEVEDU -  VÕISTKONNAS 5+1 
 

Eelregistreerimine kuni 8.septembrini  tel. 5205359  Kristi Kangur 
Korraldaja MTÜ Junnlased                                      Osalejatele suupiste. Kõigile võistkondadele auhinnad
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